Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Советский»

Протокол

13 .03.2023 г.               № 2

заседания  Управляющего  Совета

г. Советский

Председатель:           И.А. Шестакова

Секретарь:       Е.Н. Шарипова

Присутствовали:

1. Никифорова Марина Владимировна

2. Ёлкин Дмитрий Валерьевич

3.Гаджиев Дмитрий Закирович

4.Лазарева Елена Васильевна

5.Шестакова Ирина Александровна

6.Кожемяченко Елена Владимировна

7.Магжанова Ирина Владимировна

8.Родыгина Наталья Александровна

9.Попков Георгий Яковлевич

10.Рябков Денис Николаевич

11. Исакова Наталья Владимировна

12.Шарипова Елизавета Николаевна

13. Чичиланова Дана

14. Гуржеева Софья

15. Войнов Георгий

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Об утверждении положения об использовании устройств мобильной связи в

муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная

школа №2 г. Советский».

2. Об утверждении положения об установлении требований к одежде обучающихся по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №2 г. Советский».

          3. Об утверждении положения о формах, периодичности порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

          МБОУ СОШ №2 г. Советский

По  первому   вопросу:

СЛУШАЛИ:

Федориненко И.Н., заместителя директора по УВР,  которая представила на обсуждение

положение об использовании устройств мобильной связи в муниципальном бюджетном

образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Советский».

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Утвердить положение  об использовании устройств мобильной связи в муниципальном

бюджетном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №2 г.

Советский».

2. Разместить информацию на сайте школы.

По  второму  вопросу:

СЛУШАЛИ:

Федориненко И.Н., заместителя директора по УВР,  которая представила на обсуждение

положение  об установлении требований к одежде обучающихся по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №2 г. Советский».

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Рекомендовать  к утверждению положение  об установлении требований к одежде

обучающихся по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования муниципального бюджетного образовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Советский».

2.Разместить информацию на сайте школы.

По  третьему  вопросу

СЛУШАЛИ:

Федориненко И.Н., заместителя директора по УВР,  которая представила на обсуждение

положение   о формах, периодичности порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся МБОУ СОШ №2 г. Советский

ПОСТАНОВИЛИ:

        1.Рекомендовать  к утверждению положение     о формах, периодичности порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ СОШ №2 г.

Советский

2.Разместить информацию на сайте школы.